
AKCE PRO KADEŘNICKÉ SALONY
V ČR A SR PLATNÉ V OBDOBÍ

1. 1.–29. 2. 2020



2

PŘEDSTAVUJEME INOVATIVNÍ
NOVINKU 3D BOND THERAPY

Tyto 3 produkty jsou nezbytné pro dokonalé provedení salonního servisu 3D BOND THERAPY. Jednotlivě na sebe nava-
zují a jen tak dosáhnete fantastických výsledků při regeneraci poškozených vlasů. Nabídněte vašim klientkám tento 
intenzivní a zároveň šetrný salonní servis, budou z vašeho salonu odcházet nadšené.

19484 3D BOND SÉRUM STEP 1A 500 ml
19485 3D BOND FILLER STEP 1B 100 ml

Sérum s organickým olivovým olejem ze Salenta, nepo-
stradatelné při aplikaci  první fáze společně s 3D Bond Fille-
rem pro rekonstrukční proces.

Řešení na základě hydrolyzovaného rostlinného proteinu. 
Jeho role je zásadní  pro vytvoření nových vazeb ve vnitřní 
struktuře vlasového vlákna.

  REKONSTRUKCE VAZEB

   REKONSTRUKCE VLÁKNA

  LESK

  HEBKOST

19486 3D BOND BUILDER 500 ml

Aktivační krém s  obsahem kyseliny hyaluronové. Nová 
gene race molekulárního řetězce vytváří ochranný film na 
povrchu vlasu, což podporuje udržení hydratace a struktury 
vlákna. Složení je obohaceno o olivový olej ze Salenta dodá-
vající vlasům heb  kost a objem.

   UZAVÍRÁ VLASOVÉ VLÁKNO

   OCHRANNÝ FILM

  HYDRATACE

   STRUKTURA

19484

základní cena
690 Kč / 27,60 €

19485

základní cena
1 490 Kč / 59,60 €

19486

základní cena
990 Kč / 39,60 €



3

3D Bond Therapy je inovativní rekonstrukční systém ve 3 krocích. Rekonstruuje vlas zatížený 
po barvení, melírování a chemickém ošetření. Vzájemné působení přírody a vědy za přítom-
nosti organického olivového oleje, 3D kyseliny hyaluronové a hydrolizovaných rostlinných 
proteinů je dokonalé. Síla, elasticita a ochrana vlasového vlákna vytváří neporušitelnou vazbu.

19487 3D BOND KEEPER 200 ml

Udržovací krém s 3D kyselinou hyaluronovou. Obno-
vuje strukturu vlasu, udržuje hebkost a dodává objem, 
dokud nedojde k dalšímu ošetření 3D BOND Therapy.

  UDRŽOVACÍ OŠETŘENÍ

   OBJEM

  LESK

19488 3D BOND START KIT

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  19482 The Balm Hand and Nail Cream  

(á 159 Kč / 6,36 €)

PŘI UVEDENÍ NA TRH JE MOŽNÉ ZAKOUPIT ZVÝHODNĚNÝ STARTOVACÍ SET,  
KTERÝ OBSAHUJE VŠECHNY 3 NEZBYTNÉ ČÁSTI 3D BOND THERAPY.

19487

základní cena
440 Kč / 17,60 €

3 170 Kč / 126,80 €
2 590 Kč / 103,60 €

pro domácí použití

Doporučená prodejní cena 590 Kč / 23,60 €

Vyžádejte si samostatnou 

brožuru 3D BOND Therapy, kde 

neleznete detailní informace 

a postup krok za krokem

1×
ZDARMA



4

10× AKCE 10 + 
10× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1× 19561 N-Hydra Nourishing Shampoo 1 000 ml (á 485 Kč / 19,40 €)
1× 19479  Safe Skin – ochranný krém pro pokožku při barvení 100 ml  

(á 225 Kč / 9 €)

Cena akce: 1 990 Kč / 79,60 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 710 Kč / 28,40 €

1×
ZDARMAPro Vaši informaci:  

člen Togethair 
klubu získá celkem 
4 Togethair body   
(viz strana 2)

1×
ZDARMA

Ochrana kontur  

pro extrémně citlivé  

klientky při barvení



5

1×
ZDARMA

5× AKCE 5 +
5× Barva Nabé Hair Color 100 ml – profesionální barva založena  
na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým obsahem amoniaku 

   bez resorcinolu

   bez PPD

   bez mýdlových přísad

   100% krytí

   vynikající snášenlivost

   nízký obsah amoniaku

   příjemná parfemace

ZDARMA ZÍSKÁTE
1×  Barva Nabé Hair Color 100 ml dle vlastního výběru (á 199 Kč / 7,96 €)

Cena akce: 995 Kč / 39,80 € (á 199 Kč / 7,96 €)
Ušetříte: 199 Kč / 7,96 €

Pro Vaši informaci: člen Togethair 
klubu získá celkem 2 Togethair body 
(viz strana 2)

Při využití Akce 5+1 ZDARMA Vás 
cena 1 barvy vyjde na 166 Kč / 6,63 € 
za tubu

výrobce doporučuje při více  

jak 50% šedivých vlasů  

použít barvu 0/00, v poměru 

 1:10 k barvě Togethair



6

19450 SILVER COLOR HAIR MASK 250 ml
Maska na vlasy na bázi organického oleje Mongongo a čistých pigmentů 
v pěti různých odstínech. Zintenzivňuje a oživuje barvy vlasů. Stříbrná 
verze (Silver) neutralizuje nežádoucí žluté odlesky. Mongongo olej, boha-
tý na omega 6 mastné kyseliny, důkladně hydratuje a vyživuje vlasové 
vlákno pro zářivý efekt. Vlasy jsou plné lesku.

   zářivý lesk

   hydratace

   ochrana před uv zářením

   anti-yellow

19518 WHITE DEKO PROFESSIONAL 9+  500 g
Bílý melírovací prášek obohacený o olej ze semínek rostliny Acai. Slože-
ní umožňuje zesvětlovat až o 9 odstínů. Působí pozvolně a tím usnad-
ňuje kontrolu nad jednotlivými stupni zesvětlování. Melír je vhodný pro 
všechny techniky zesvětlování a décapage. Olej z Acai, jako jeden z nej-
výraznějších anti oxidantů, vytváří ochrannou bariéru a  zabezpečuje 
hydra  taci vlasů.

  olej ze semínek acaí

   zesvětlení až o 9 odstínů

  ochranná bariéra

MELÍROVACÍ PRÁŠEK

312 Kč / 12,50 €
239 Kč / 9,56 €

DE
RM

ATOLOGICALLY
             

tested 

GM
O 

    
    

    N
ANOMATERIALS

free

490 Kč / 19,60 €
389 Kč / 15,56 €



7

SBÍREJ BODY: KAŽDÝCH 5 ZAKOUPENÝCH 
VÝROBKŮ = 1 TOGETHAIR BOD + NAVÍC  
SPECIÁLNÍ AKCE PRO ČLENY TOGETHAIR KLUBU
Body je možné použít i k úhradě Togethair semináře.

Jednorázový nákup pěti barev Nabé Hair Color  
= 2× Togethair bod*

5× Barva Nabé Hair Color 100 ml (á 199 Kč / 7,90 €) 

ZDARMA ZÍSKÁTE
2×  Togethair bod 

1 bod

2×
ZDARMA

5×

Kupte si startovací set 3D BOND Therapy, inovativní a šetrný  
rekonstrukční systém, a získejte 5 Togethair bodů!

   rekonstrukce

   lesk

   hebkost

   hydratace

Více informací  

na straně 2

KLUB

1 bod

5×
ZDARMA



8

20% SLEVA
PURE PIGMENTS 200 ml

Čisté pigmenty na bázi organického Mongongo oleje. Lze použít 
samostatně nebo lze smíchat s dalšími odstíny pigmentů dle po-
žadované barvy. Okamžitý efekt intenzivní barvy. Olej z Mongonga 
bohatý na Omega 6 mastné kyseliny chrání barvu vlasů, dodává lesk 
a zároveň vytváří ochranný štít před slunečním zářením. 

   intenzivní barva

   pastelové odstíny

   ochrana před uv zářením

Neutral Gloss se používá k míchání a zředění pigmentů pro paste-
lové odstíny.

Cena za kus Pure Pigments 
Běžná cena:  468 Kč / 18,70 €
Akční cena:  375 Kč / 15 €

Cena Neutral Gloss
Běžná cena:  390 Kč / 15,60 €
Akční cena:  312 Kč / 12,50 €

19478
Gold

19458
Copper

19456
Chocolate

19477
Green

19455
Nut

19475
Purple

19457
Red

19454
Yellow

19476
Blue

19453
Neutral Gloss

Buďte kreativní a nabídněte  

klientkám nekonečné 

 barevné odstíny dle vaší  

společné fantazie



9

ŠETRNÁ SALONNÍ PÉČE PO BARVENÍ

SLEVA NA VYBRANÁ PRODEJNÍ BALENÍ

19566 Colorsave Shampoo 1 000 ml

Ochranný šampon po barvení dodává  
vlasům nový život a zvyšuje jejich vitalitu.

  revitalizace
  ochrana barvy
   zářivost

19568 Colorsave Conditioner 1 000 ml

Ochranný kondicionér dodává barveným 
vlasům nový život, zvyšuje jejich vitalitu.

  revitalizace
  ochrana barvy
   zářivost

19571 Colorsave Mask 500 ml

Ochranná maska dodává barveným vlasům 
nový život, zvyšuje jejich vitalitu. 

  revitalizace
  ochrana barvy
   zářivost

485 Kč / 19,40 €
399 Kč / 15,96 €

525 Kč / 21 €
420 Kč / 16,80 €

445 Kč / 17,80 €
359 Kč / 14,36 €

215 Kč / 8,60 €
179 Kč / 7,16 €

215 Kč / 8,60 €
179 Kč / 7,16 €

245 Kč / 9,80 €
199 Kč / 7,96 €

19537 Sea Force Shampoo 250 ml

Šampon proti vypadávání vlasů  
s mořskou vodou a SymHair® Force 1631 
(extrakt z mikrořasy) je chráněn před 
všemi vlivy stresu a životního prostředí. 

  posílení
  prevence
  ochrana

19577 Pure Natural Hair Shampoo 250 ml

Ultra jemný šampon pro přírodní vlasy  
s výtažkem heřmánku a hluchavky bílé.  
Vhodné i pro děti.

  časté užívání
  jemnost
   zklidnění

19579 Pure Conditioner 250 ml

Ultra jemný kondicionér pro přírodní 
vlasy s výtažkem heřmánku a hluchavky 
bílé.

   časté užívání
   jemnost
   zklidnění



10

DOKONALÝ A NEZATĚŽUJÍCÍ STYLING – SLEVA 20 %
19626 Modelling Fluid 200 ml

Restrukturalizační fluidum s Phyto-
keratinem určené pro přírodní 
a vlnité vlasy s anti-frizz účinkem. Díky 
středně pevnému fixačnímu účinku je 
vhodný k definici pohybu vlasů. Pokud 
se aplikuje ve větším 
množství, je ideální pro 
vytvoření efektu mokrého 
účesu.  

   anti-frizz efekt
   středné pevný fixační 
účinek

   vzhled mokrého účesu

258 Kč / 10,30 €
206 Kč / 8,24 €

258 Kč / 10,30 €
206 Kč / 8,24 €

285 Kč / 11,40 €
228 Kč / 9,12 €

19625 Liss Milk 200 ml

Jemné mléko s hydratačními 
a anti-frizz účinky. Poskytuje 
ochranu při žehlení. 

  vyhlazení
  okamžitý lesk
  dlouhotrvající fixace

19616 Strong Fix 400 ml

Lak na vlasy s extra silnou fixací 
s Phyto keratinem a dlouho-
trvajícím účinkem.

  extra silná fixace
  pevný styling
  nevysušuje vlasy

Exkluzivní nabídka nové řady ekologických profesionálních kartáčů

SFT20

429 Kč / 17,16 €
365 Kč / 14,60 €

SFT26

459 Kč / 18,36 €
390 Kč / 15,60 €

SFT36

569 Kč / 22,76 €
485 Kč / 19,40 €

SFT46

629 Kč / 25,16 €
535 Kč / 21,40 €

WOOD ECO CERAMIC SOFT BRISTLES

   ideální pro jemné vlasy,  
vyžadující šetrnou úpravu

   pro narovnání, nabytí objemu  
nebo vytvoření měkkých kadeří 

   technologie nylgard štětin  
odolná vůči vysokým teplotám  
až do 290 °C 

   kančí štětiny dodají účesu  
jemnost a lesk

   ergonomická, dřevěná 
a protiskluzová rukojeť, 
biologicky rozložitelná



11

VERONA – ITALIA

REGIONÁLNÍ DISTRIBUTOŘI PRO ČESKOU A SLOVENSKOU REPUBLIKU

ČESKÁ REPUBLIKA
•   BEAUTYPLACE.CZ,  

Kladno, tel.: +420 604 200 443

•   CMÍRAL  velkoobchod pro kadeřníky 
Praha 8, tel.: +420 286 584 478 
Praha 1, tel.: +420 224 826 608 
Liberec, tel.: +420 485 109 697 
Plzeň, tel.: + 420 377 919 284 
Sokolov, tel.: +420 352 625 535 
Vyškov, tel.: +420 517 344 732

•   Kadeřnický svět,  
Sedlčany, tel.: +420 605 211 181

•   Kadeřnické potřeby Růžička,  
Rousínov, tel.: +420 604 279 021 

•   Komet Třebíč,  
Třebíč, tel.: +420 603 951 600

•   PePe Hair & Beauty,  
Valašské Meziříčí, tel.: +420 733 546 074 
Nový Jičín, tel: +420 734 601 164 
Rožnov pod Radhoštěm, tel.: +420 737 100 852

•   Roso Cosmetics s.r.o 
Brno, tel.: +420 702 152 500 
Ostrava, tel.: +420 727 896 222

•   SAPO kadeřnické potřeby,  
Litomyšl, tel.: +420 724 338 166 
Hradec Králové, tel.: +420 725 810 578

•   Vlasová kosmetika Suchý – velkoobchod 
s.r.o., Třebiště, tel.: +420 777 175 235 
České Budějovice, tel.: +420 775 598 103

•   ZAOS Praha s.r.o.,  
Praha, tel.: +420 286 857 489

SLOVENSKÁ REPUBLIKA
•   B-STYL s.r.o.,  

Rimavská Sobota, tel.: +421 915 999 281

•   BEAUTIFUL,  
Bratislava, tel.: +421 911 110 700

•   Eva Style s.r.o.,  
Trenčín, tel.: +421 948 336 712

•   PRESTIX – kadernícke potreby 
Stará Ľubovňa, tel.: +421 918 829 831

•   ProfiHAIR Vlasová a nechtová kozmetika,  
Liptovský Mikuláš, tel.: +421 907 206 336

•   Roman Bábik – ROBA 
Martina Bábiková 
Pomôcky a potreby pre kaderníctva,  
Nitra, tel.: +421 908 789 253



VERONA – ITALIA

www.togethair.cz
www.togethair.sk

Oficiální distributor pro Českou a Slovenskou republiku:

ROSO Cosmetics s.r.o.
Masarykova 515, 664 61 Rajhrad u Brna, Česká Republika

Tel.: +420 543 255 444–5, +420 725 856 350 
Fax: +420 543 255 616

Tel.: +421 232 144 143, +421 948 552 527 (zákazníci SK)
E-mail: info@rosocosmetics.com

www.rosocosmetics.com

  fb.com/rosocosmetics        roso_cosmetics


